
Na temelju članka 6. Odluke o komunalnim djelatnostima na području Grada Koprivnice 

(«Glasnik Grada Koprivnice» broj 3/12, 2/14, 2/15, 5/15 i 2/16 - pročišćeni tekst ) i članka 55. 

Statuta Grada Koprivnice («Glasnik Grada Koprivnice» broj 4/09, 1/12, 1/13 i 3/13 -

pročišćeni tekst) zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Koprivnice, dana 15. 

veljače 2017. godine, donio je  

 

 

ZAKLJUČAK 

o zaključenju Ugovora s GKP «Komunalac» d.o.o., Koprivnica za održavanje javnih 

površina i čistoće na području Grada Koprivnice u 2017. godini 

 

 

I. 

 

 Zaključuje se Ugovor s GKP «Komunalac» d.o.o., Koprivnica za održavanje javnih 

površina i čistoće na području Grada Koprivnice u 2017. godini na iznos od 3.759.947,03 

kuna (bez PDV-a), prema Programu održavanja javnih površina i čistoće na području Grada 

Koprivnice za 2017. godinu KLASA: 363-01/17-01/0018, URBROJ: 2137/01-05-03/1-17-1 

od 30. siječnja 2017. godine i ponudi broj: 02/17 od 3. 2. 2017. godine, koja se nalazi u 

prilogu i čini sastavni dio ovog Zaključka. 

Ugovor iz stavka 1. ove točke, zaključuje se u skladu s člankom 4. Zakona o 

komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 

59/01, 26/03 - pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 

144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 36/15). 

 

 

II. 

 

Financijska sredstva iz točke I. ovog Zaključka, teretit će Proračun Grada Koprivnice 

za 2017. godinu, pozicije 4010 i 4090,  konto 3232 – Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja. 
 

 

 
KLASA: 363-01/17-01/0018 

URBROJ:  2137/01-05-03/1-17-5 

Koprivnica, 15. veljače 2017. 
                  

                                                                                            ZAMJENIK KOJI OBNAŠA 

        DUŽNOST GRADONAČELNIKA 

 
                                                                                                            Mišel Jakšić, dipl. oec.    

 

 
 



  

O b r a z l o ž e n j e 

 

 

 Temeljem Programa održavanja komunalne infrastrukture  u Gradu Koprivnici za 

2017. godinu, Gradsko vijeće utvrdilo je godišnje održavanje javnih površina i čistoće u 

predvidivom iznosu od  4.700.000,00 kuna.   

 G.K.P. Komunalac d.o.o. Koprivnica dostavio je prihvatljivu ponudu u iznosu od 

3.759.947,03 kuna bez PDV-a, ukupna cijena ponude s PDV-om iznosi 4.699.933,79 kuna za 

održavanje javnih površina i čistoće na području Grada Koprivnice te se iz tog razloga 

predlaže sklapanje  ugovora sa GKP Komunalac d.o.o., Koprivnica za obavljanje predmetnih 

poslova  u 2017. godini. 

 

 

 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta 

 

Upravni odjel za financije, poticanje 

 poduzetništva i  komunalno gospodarstvo  

 

 

Pročelnica: 

Jasmina Stričević, dipl. oec. 

 
 


